
 
 

Prot.0002597 del 13.03.2020 
 Spett.le Ufficio Scolastico Regionale  

per la Sardegna  

 

Spett.le USR - Ambito Territoriale di Cagliari  

Elmas - Cagliari  

Alle Istituzioni Scolastiche di Cagliari  

Al Personale dell’Istituto  

Alle Famiglie 

Alle RSU  

All’Albo  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA la sospensione delle attività didattiche in presenza prevista dal DPCM del 9 Marzo 2020, 

attuativo del DL n.6/2020.  

VISTO il DPCM dell’11 marzo 2020 recante le nuove misure per il contenimento e il contrasto 

del diffondersi del virus COVID – 19 sull’intero territorio nazionale;  

RITENUTA prioritaria la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti per ragioni 

lavorative  

VISTA la Delibera 35 del Consiglio di Istituto,  

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’Istituto scolastico nei giorni 14, 21 e 28 marzo 2020.  

Gli Uffici di segreteria potranno essere contattati via email o via pec.  

 

 

 

 

Cagliari 13 marzo 2020 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Massimo Spiga 

 

 




		2020-03-13T13:35:45+0100
	SPIGA MASSIMO




